
  

Deliberazione n. 39/2017 -1/3 

 

ISTITUTI RIUNITI  DI ASSISTENZA SOCIALE ROMA CAPITALE 

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza 
Legge 17/07/1890 n. 6972 – D.G.R. 02/11/2012 n. 527 

00161 ROMA - Via Giuseppe Antonio Guattani, 17 

 

ESTRATTO  

DAL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

Il giorno 7 del mese di novembre dell’anno 2017 in seduta ordinaria come da convocazione n. 8 del 16 

ottobre 2017 si riunisce il Consiglio di Amministrazione dell’Ente nominato con Decreto del Presidente 

della Regione Lazio n. T00008 dell’8 febbraio 2013, pubblicato sul BUR n. 14 del 14 febbraio 2013, 

così composto: 

  PRESENTE ASSENTE 

Giovanni DEL PRETE  Presidente X  

Simone MASSIMILLA Vice Presidente X  

Mauro CATENACCI Consigliere  X 

Antonino MOLINARO Consigliere X  

Massimiliano MONNANNI Consigliere X  

con il seguente voto: 

 FAVOREVOLE CONTRARIO ASTENUTO 

Giovanni DEL PRETE  X   

Simone MASSIMILLA X   

Mauro CATENACCI = = = 

Antonino MOLINARO X   

Massimiliano MONNANNI X   

 

Assistito dal Segretario Generale, ha adottato la seguente  

 

DELIBERAZIONE N. 39 DEL 7 NOVEMBRE 2017 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 

INDETERMINATO E PARZIALE (50%), NEL PROFILO PROFESSIONALE DI 

ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D POSIZIONE ECONOMICA D1 - CCNL REGIONI 

AUTONOMIE LOCALI – PRESA D’ATTO E RECEPIMENTO DELLA GRADUATORIA 

FINALE. 

VISTO lo Statuto dell’Ente approvato con D.G.R. 527 del 2 novembre 2012; 



  

Deliberazione n. 39/2017 -2/3 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00008 dell’8 febbraio 2013, pubblicato sul 

Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 14 del 14 febbraio 2013, con il quale è stato nominato il 

Consiglio di Amministrazione designato con Ordinanza del Sindaco di Roma, n. 259 del 28 novembre 

2012, formalmente insediatosi in data 18 febbraio 2013; 

PREMESSO che con Deliberazione n. 56 adottata in data 29 luglio 2015 è stato indetto, un concorso 

pubblico per l’assunzione a tempo indeterminato e parziale (50%) di n. 1 Istruttore Direttivo Categoria 

D Posizione Economica D1 per le esigenze dell’Ente; 

CONSIDERATO che la Commissione Esaminatrice, nominata con ordinanza Presidenziale n. 5 del 3 

ottobre 2016, esecutiva ai sensi di legge, ha espletato le procedure concorsuali a norma di legge e per 

quanto previsto dal bando di cui alla citata Deliberazione 56/2015 

VISTA la nota del 2 novembre 2017 acquisita in atti al protocollo n. 2564 in pari data, con la quale la 

predetta Commissione ha trasmesso la graduatoria finale del concorso di che trattasi;  

VISTA la graduatoria finale stilata dalla Commissione esaminatrice in data 26 ottobre 2017 la quale 

riporta le seguenti risultanze finali: 

 

1° classificata   CAPRARO CRISTINA  punteggio totale   69,10 

2° classificato   FORNARI LUCA             punteggio totale     66,25 

3° classificata   BARTULI VALENTINA   punteggio totale   62,10 

4° classificata   RANIERI ANNA MARIA  punteggio totale   60,40 

 

VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001 n.165 e ss.mm.ii.- T.U. sul pubblico impiego; 

VISTA la Legge 17 luglio 1890 n. 6972;  

VISTO il Regio Decreto del 5 febbraio 1891 n. 99; 

VISTO il Decreto Legislativo del 4 maggio 2001 n. 207 e s.m.i.; 

SENTITO il parere del Segretario Generale dell’Ente sulla regolarità amministrativa dell’atto, anche 

nella qualità di Responsabile del Settore AAGG;  

per i motivi esposti in narrativa ed all’unanimità 



  

Deliberazione n. 39/2017 -3/3 

 

DELIBERA 

1. di prendere atto e recepire la graduatoria stilata dalla Commissione esaminatrice del Concorso 

pubblico per titoli ed esami indetto con Deliberazione n. 56 del 29 luglio 2015 per la copertura di n. 

Istruttore Direttivo Categoria D Posizione Economica D1 a tempo parziale (18 ore settimanali) ed 

indeterminato per le esigenze dell’Ente: 

- 1° classificata   CAPRARO CRISTINA  punteggio totale   69,10 

- 2° classificato   FORNARI LUCA             punteggio totale     66,25 

- 3° classificata   BARTULI VALENTINA   punteggio totale   62,10 

- 4° classificata   RANIERI ANNA MARIA  punteggio totale   60,40 

2. di incaricare gli Uffici dell’Ente di procedere alla pubblicazione del presente atto, secondo la 

vigente normativa. 

 

Il Presidente       f.to Giovanni Del Prete  

Il Vice Presidente  f.to Simone Massimilla 

Il Consigliere   f.to Massimiliano Monnanni 

Il Consigliere    f.to Antonino Molinaro 

 

                   Il Segretario Generale 

                       f.to Gianfranco Rinaldi 

 

 

Copia conforme all’originale pubblicata per conoscenza all’Albo dell’Ente nella giornata del 8 

novembre 2017. 

 

                      Il Segretario Generale 

              f.to Gianfranco Rinaldi 


